D

cam-

cambialibus obstante. Verum enim vero corruent ista argumenta omnia largiendo, quod creditor hujusmodi cambialis, qui in concursu nomen suum non professus, sed le præcludi passus est, nullum utique jus in bona debitoris concursui obnoxia habeat, nec ex iis quidquam creditoribus, qui concursum peregerunt, praripere possit. At ab hoc jure in bona, diversissimum est jus in personam, quod, sublato illo, confestim non tollitur, sed salvum manet. Pendet hoc ius in personam ex jure singulari & privilegio cambii, nec sine facto creditoris ei auferri potest. Ais forsan inane, fore hoc jus, si bona a persona penitus separet. Sed norunt hi, qui in foro versantur, arrestationem debitoris extra concursum non semper vanam esse, sed hoc sepe operari, ut debitor a carcere se liberaturus bona quædam latitantia indicet proferatque, vel opem amicorum & consanguineorum imploret, atque ab his adjutus arrestantibus satisfaciat.

FINIS.

ULB Halle
005 826 144

3

WDR

Farbkarte #13

B.I.G.

Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Centimetres	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
------	------	-------	--------	-----	---------	-------	---------	-------

INAUGURALIS JVRIDICA
DE
DITORIBVS
CVRSVI
DITORVM
NON
ASCENDIS
QVAM,
JVVANTE GRATIA
PRÆSIDIO
ENTISSIMI VIRI
INI LEYSERI
SVICENSIBVS ET LVNE-
SILARI, IN TRIBVNALI
ADSESSORIS, IN ACADEMIA JULIA
JVRECONSULTI
LEGIIS DOCTORIS
INSEQVENDIS
CORVM EXAMINI SVBMITTIT
CH. HOFMEISTER
ILDESIENSIS
R RESPONSVRVS
DECEMBR. MDCCXXVIII.
RA LOCOQUE SOLITIS
LEO MAJORI.
HELMSTADII,
RICI SCHNORRII, ACAD. TYPOGR.